

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ВЯЗЕМСКИЙ ПЕР. д.4 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести восемьдесят семь тысяч пятьсот девяносто восемь рублей 49 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					64,955		287 598,49
PCY					61,955		283 940,84
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 2) БП-00012732 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг БП-00012768 Грунт Крепс Бетонконтакт 14 кг	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	4	13 884,66	55 538,63
				кг	200	19,88	3 976,00
				кг	16	103,67	1 658,72
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 2) БП-00012732 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг 00-00012510 Грунт Плитонит Готовый 10л	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	1	17 262,84	17 262,84
				кг	70	19,88	1 391,60
				л	30	94,23	2 826,90
3	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 2) БП-00012732 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,6	18 763,27	11 257,96
				кг	30	19,88	596,40
4	4	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 2) БП-00012755 Шпатлевка латексная ТЕКС Универсал 16кг БП-00012832 Эмаль ПФ-115 Фазенда белая 20кг 00-00011117 Мел МТД-2 30кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	13,1	1 445,81	18 940,10
				кг	100	28,61	2 861,00
				кг	5	142,89	714,45
				кг	32,6	9,05	295,03
5	5	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 2) 00-00012078 Эмаль ПФ-115 шоколадная гл 20кг	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,64	2 643,36	1 691,75
				кг	1,3	170,06	221,08
6	6	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 2) 00-00012078 Эмаль ПФ-115 шоколадная гл 20кг 00-00012265 Лента малярная 50мм*50м	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	3	4 021,79	12 065,38
				кг	15	170,06	2 550,90
				шт	6	122,50	735,00
7	7	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 2) 00-00012078 Эмаль ПФ-115 шоколадная гл 20кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,67	2 874,81	1 926,12
				кг	2	170,06	340,12

8	8	Окрашивание водоэм. краской торцов л/машей с расчисткой старой краски <10% (пар. 2) 00-00012078 Эмаль ПФ-115 шоколадная гл 20кг	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	1,245	1 891,29	2 354,66
				кг	5	170,06	850,30
9	9	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 2) БП-00012839 Краска водно-дисперсионная для потолка ТЕКС Универсал 25кг БП-00012761 Краска водно-дисперсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25кг БП-00012759 Паста колеровочная универсальная Текс желтая №03 0,5л БП-00012838 Паста колеровочная универсальная Текс желтая №03 0,5л 00-00012207 Пленка техническая (рукав 1,5 м) 150мкм шир 3м (100м) 00-00012499 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экспр 9л/13кг база А	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	32	2 546,59	81 490,99
				кг	17	45,51	773,67
				кг	99	68,30	6 761,70
				л	4	481,36	1 925,44
				л	4	481,36	1 925,44
				м	50	29,38	1 469,00
				кг	108	142,54	15 394,32
10	10	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 2) 00-00012078 Эмаль ПФ-115 шоколадная гл 20кг	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,8	3 908,85	3 127,08
				кг	1,6	170,06	272,10
11	11	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 2) 00-00012534 Лак Bitumast 21,5л	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	3,9	5 658,63	22 068,67
				л	11,7	100,63	1 177,37
12	12	Сплошное выравнивание штукатурки внутри здания (однослойная штукатурка) сухой растворной смесью (пар. 2) БП-00012755 Шпатлевка латексная ТЕКС Универсал 16кг 00-00012268 Бумага наждачная Р-150 Мирка 00-00012508 Шпаклевка КНАУФ-Мульти-финиш серая 25 кг 00-00012530 Шпатлевка латексная ТЕКС профи 16кг	ТЕРр61-1-9	100 м2 поверхности	1	56 216,66	56 216,66
				кг	17	28,61	486,37
				м	50	54,17	2 708,50
				кг	51	28,20	1 438,20
				кг	16	28,61	457,76

Прямые затраты по разделу:	142 289,67
Накладные расходы по разделу:	59 221,57
Сметная прибыль по разделу:	35 106,13
НДС 20% по разделу:	47 323,47
Итого по разделу, включая НДС:	283 940,84

ЭТУ					3		3 657,65
13	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание (пар. 2) 00-00010823 Светильник НББ Е27, 60Вт, 230В, IP20, прямое основание, шар, стекло "Кольца"	ТЕРэ4.01-15-010-01п	1 шт.	2	1 165,13	2 330,26
				шт	2	132,34	264,68
14	2	Смена светильников: светодиод. (где кв 80г) 00-00012386 Светильник светодиодный ДБП-12W 4000К 900Лм круглый пластиковый призма	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	1	1 327,39	1 327,39
				шт	1	267,55	267,55

Прямые затраты по разделу:	1 655,36
Накладные расходы по разделу:	808,65
Сметная прибыль по разделу:	584,03
НДС 20% по разделу:	609,61
Итого по разделу, включая НДС:	3 657,65

Прямые затраты по всем разделам:	143 945,03
Накладные расходы по всем разделам:	60 030,22

Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

35 690,16
47 933,08
287 598,49

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС \_\_\_\_\_ Тарасов В. Н.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.